

§ 178

KFKS 2013/750-149

Analys av näringslivet i Nacka kommun

Information

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar informationen till protokollet.

Ärende

Den analys av näringslivet i Nacka som har gjorts under hösten visar bland annat att antalet årsarbeten har ökat med 22 % och att företagstillväxten är 47 %, något som är höga siffror i Sverige. Andelen anställda ökar i mindre företag och det är inom områdena bygg, företagstjänster, verkstad och IT/telekom som ökningen sker. Nacka kommun kommer att använda analysen vidare för att utveckla en mer behovsanpassad mark- och lokaliseringsservice. Förhoppningsvis ska detta leda till fler arbetstillfällen i Nacka.

Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 3 december 2013

Analys näringslivet i Nacka 2013




Beslutsgång

Arbetsutskottet beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar (S) lät anteckna följande.

”Vi socialdemokrater ser att framtidens jobb och tillväxt skapas framförallt i små- och medelstora bolag. För att lösa arbetslöshetsfrågan behöver vi fler entreprenörer som känner tryggheten i sin vardag, har adekvat utbildningsnivå och bra stöd för att starta företag och få sitt företag att växa. I rapporten kan vi utläsa att många i Nacka startar företag, vilket är glädjande. Dock är vi lite oroade över den låga andelen bolag som växer till mer än 1 eller 2 personer och den stora andelen av bolagen som år efter år har låg förädlingsvärde. Vi vill få fler bolag som växer. Därför har vi bland annat förslag på att inrätta ett regionalt innovationscentrum.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Mats Gerdau (M) lät anteckna följande.

”Analysen visar att det går bra för företagen i Nacka. Tillväxten i näringslivet i Nacka är mycket hög, bland de högsta i landet. Antalet årsarbeten har ökat med 22% (2 819 nya jobb) och antalet företag med 47% (1 372 nya företag) sedan 2007. Analysen är ett viktigt underlag för den markstrategi för fler företagsetableringar och nya jobb som kommunfullmäktige, på Alliansens förslag, beslutat ska tas fram under 2014.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
